
Uchwała Nr 241/XXXVII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 grudnia  2005 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec na 2005 rok

Na podstawie art.18 ust1 i 2 pkt 4 i art.60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.119 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1. 
Dokonuje  się  zmiany  w załączniku  nr  1  kol.  5  „Dochody  i  wydatki  budżetu”  do 
uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na :
1. zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem  85.992 zł
w tym: 
- plan dochodów własnych o kwotę 85.992zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 
Dokonuje  się  zmiany  w załączniku  nr  1  kol.  6  „Dochody  i  wydatki  budżetu”  do 
uchwały budżetowej gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na :
1. zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 85.992zł
w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 85.992 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
2. przeniesieniu planu wydatków w kwocie ogółem 70.480 zł
w tym:
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych w kwocie 70.480zł

§ 3.
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
 Leszek Jakubowski



Zmiany w planie dochodow Gminy Szydłowiec w 2005 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:20-12-05

Własne Ogółem
700 Gospodarka mieszkaniowa 555,997 555,997

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555,997 555,997

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 56,618 56,618

użytkowanie wieczyste nieruchomości

750 Administracja publiczna 227,680 342,851

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225,440 225,440

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,172 200,172

756 Dochody od osób prawnych, od osób 7,929,583 7,929,583

fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 574,146 574,146

jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 30,000 30,000

przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 3,606,547 3,606,547

budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3,539,547 3,539,547

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 647,360 647,360

85401 Świetlice szkolne 277,270 277,270

0690 Wpływy z różnych opłat 249,342 249,342

Razem 25,277,626 30,051,670

Strona: 1



Zmiany w planie wydatków Gminy 
Szydłowiec w 2005 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:20-12-05 Stan na dzień:29-12-05

Własne Ogółem Własne
600 Transport i łączność 1,150,625 1,177,625 1,121,760

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21,470 41,470 15,470

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

12,820 32,820 6,820

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 7,000 -7,000

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0 7,000 -7,000

60016 Drogi publiczne gminne 1,129,155 1,129,155 1,113,290

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

203,324 203,324 187,459

750 Administracja publiczna 2,708,094 2,823,265 2,669,951

75011 Urzędy wojewódzkie 41,910 157,081 38,475

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4,200 21,000 1,500

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 3,000 265

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 100

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2,361,397 2,361,397 2,326,689

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

237,316 237,316 208,316

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,930 33,930 30,730

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji

10,260 10,260 7,760

Osób Niepełnosprawnych

4260 Zakup energii 75,000 75,000 77,992

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

84,150 84,150 81,150

801 Oświata i wychowanie 15,562,086 15,562,086 15,696,886

80101 Szkoły podstawowe 7,573,261 7,573,261 7,629,911



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4,073,175 4,073,175 4,129,825

80104 Przedszkola 1,885,272 1,885,272 1,893,422

4220 Zakup środków żywności 96,720 96,720 104,870

80110 Gimnazja 4,695,590 4,695,590 4,765,590

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2,733,221 2,733,221 2,803,221

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 480

4270 Zakup usług remontowych 57,945 57,945 57,465

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1,234,997 1,234,997 1,253,197

85401 Świetlice szkolne 864,907 864,907 883,107

4220 Zakup środków żywności 242,770 242,770 260,970

Razem 26,354,526 31,155,570 26,440,518

Strona: 1
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 


